[
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
Nr. Prot. Belshme 14/06 /2022

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Belsh
Adresa Belsh Qender
Person Pergjegjes:  Anxhelina Lici
Tel/Fax 0675770042

E-mail bashkiabelsh@hotmail.com

licianxhelina2@gmail.com

Fagja e Internetit:  www.app.gov

2. Lloji i procedurés se prokurimit: : E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mall
3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje makine teknilogjike dhe kontenier per

’

mbledhjen e mbetjeve urbane ’
4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-32780-06-14-2022

5. Fondi limit : 8 166 667( teté milion e njéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind e
gjashtédhjeté e shtaté) leke pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30(tridhjete ) dite nga data e
lidhjes se kontrates.

7- Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:

Data 27.06.2022(d/m/v)ora 09:00

Vendi:www.app.gov.al
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